
  
 

UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „JONAVOS PASLAUGOS” DIREKTORIUS   

 

Į S A K Y M A S 

DĖL UAB „JONAVOS PASLAUGOS“ DIREKTORIAUS  2024 M. GRUODŽIO 18 D. 

ĮSAKYMO NR. 1A-241 „DĖL METINIO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAPILDYMO IR PATIKSLINIMO 

 

2025 m. rugsėjo 29 d. Nr. 1A-165 

Jonava 

 

Vadovaudamasis 2025 m. rugsėjo 17 d. ir 26 d.  vadybininkės daugiabučių namų administravimui 

Rasos Sakalauskaitės informaciniais pranešimais (33A-281, 33A-291), rugsėjo 17 d. ir 24 d. transporto 

skyriaus vedėjo Mindaugo Urbšo informaciniais pranešimais (33A-282, 33A-288), rugsėjo 18 d. 

apskaitininkės-analitikės Rimos Ivanovienės informaciniu pranešimu (33A-283), rugsėjo 24 d. vyr. 

energetiko Valdo Adamonio informaciniu pranešimu (33A-286), vieningo klientų aptarnavimo centro 

vedėjos Svetlanos Čiapkauskienės informaciniu pranešimu (33A-289), ir 2023 m. kovo 9 d. UAB 

„Jonavos paslaugos“ direktoriaus įsakymu 1A-5 patvirtintos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus 

kontrolės tvarkos 33 ir 34 punktais p a p i l d a u ir p a t i k s l i n u 2024 m. gruodžio 18 d. UAB „Jonavos 

paslaugos“ direktoriaus įsakymu Nr. 1A-241 patvirtintą 2025 metų viešųjų pirkimų planą: 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto kodas 

pagal BVPŽ 

Pirkimo 

procedūros 

tipas 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

Ketinamos 

sudaryti 

pirkimo 

sutarties 

trukmė (su 

pratęsimais) 

Ar 

pirkimas 

bus 

atliekamas 

naudojanti

s VĮ 

Centrinės 

projektų 

valdymo 

agentūros, 

atliekančio

s CPO 

funkcijas, 

elektronini

u katalogu 

Ar pirkimas bus 

atliekamas CVP 

IS priemonėmis 

Atsakingi 

asmenys 

513. 

Žemaitės g. 11 
požeminės 

automobilių 

stovėjimo 
aikštelės ŠVOK 

dalies, gaisrinių 

čiaupų, 
automatikos ir 

gaisro 

aptikimo- 
signalizavimo 

sistemos, CO2 

sistemos 
techninės 

priežiūros 

paslaugos 

50710000-5 

MV/NA 

(Vienkartinis 
pirkimas) 

IV ketv. 36 mėn. Ne Ne 

 
 

 

 
 

DN 

administr 
avimo 

skyrius 

514. 

Kosmonautų g. 
16 ir 

Kosmonautų g. 

2B liftų keitimo 
darbai 

45313100-5 

Supaprastinta

s atviras 

konkursas 

IV ketv. 24 Ne Taip 

 
DN 

administr 

avimo 
skyrius 



515. 

Traktorių 

remonto 
paslaugų 

pirkimas 

 
50100000-6 

MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 

Transporto 

skyriaus vedėjas  

516.  

Automobilių 

remonto ir 

priežiūros 
paslaugos 

50112000-3 
MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 

Transporto 

skyriaus vedėjas  

517. 

Krovininio 

transporto 
priemonių 

nuoma su 

vairuotoju 

60180000-3 
MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 

Transporto 
skyriaus vedėjas 

518. 

Įvažiavimo 
kontrolės 

įrengimo darbai 

adresu 
Gudžionių g. 4, 

Jonava 

45233292-2 
MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 
Transporto 

skyriaus vedėjas  

519. 
Mobili kuro 

transportavimo 

talpa 

 

44613400-4 

MV/NA 
(Vienkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 
Transporto 

skyriaus vedėjas  

266. 

Fizinės apsaugos 

ir reagavimo 
paslaugų 

pirkimas  

 

79710000-4 

MV/SA 

(Vienkartinis 
pirkimas) 

CVPIS 

 

III-IV ketv. 6 mėn. Ne Taip 

 

 
Transporto 

skyriaus vedėjas 

520. Puodeliai 39221121-1 
MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

 
Apskaitininkė-

analitikė 

521. 

Apšvietimo 

sistemos 
programos 

„Horiozn“ 

nuomos, 
palaikymo ir 

aptarnavimo 

pirkimas 

72250000-2 
MV/NA 

(Vienkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. 36 mėn. Ne Ne 

 

 
 

 

Vyr. energetikas 

522. Vokai 30199200-2 
MV/NA 

(Daugkartinis 

pirkimas) 

III-IV ketv. Ne Ne Ne 

Vieningo 

klientų 

aptarnavimo 

centro vedėja 

523. 

Kosmonautų g. 
46 elektros 

instaliacijos 

atnaujinimas 

45310000-3 

MV/NA 

(Vienkartinis 
pirkimas) 

IV ketv. 4 mėn. Ne Ne 

DN 
administr 

avimo 

skyrius 

524. 

Energetinių 

resursų 

apskaitos 
informacinės 

sistemos 

aptarnavimo 
paslaugos 

72310000-1 
MV/NA 

(Vienkartinis 

pirkimas) 

IV ketv. 36 mėn. Ne Taip 

UAB 

„Viešųjų 

pirkimų 
ekspertų 

grupė“ 

525. 

Klaipėdos g. 17 

saulės 
fotovoltinių 

modulių iki 

100kW su 
montavimu 

pirkimas 

Pagr. 

09331200-0 
Papild. 

45251100-2 

MV/NA 

(Vienkartinis 

pirkimas) 

IV ketv. 36 mėn. Ne Ne 

 

 
DN 

administr 

avimo 
skyrius 

P a v e d u šio įsakymo vykdymo kontrolę vyr. viešųjų pirkimų specialistei Dianai Petkevičienei. 

 

 

 

 

Direktorius                                   Edmundas Mulokas 

        
 

 

Įsakymą parengė: Diana Petkevičienė, tel. +370 349 33125, diana.petkeviciene@jonavospaslaugos.lt 


